
 

1/2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Základní informace 

 

 
Zadavatel: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
Sídlo:  Drahobejlova 1404/4 
  190 03 Praha 9 
Zastoupený: Ing. Josef Diessl 
  generální ředitel VoZP ČR 
IČO:  47114975 
Vyřizuje:  PhDr. Hana Salajková, Ing. Miroslav Martoch  
Telefon:  284 021 209; 284 021 256 
E-mail:  hsalajkova@vozp.cz, mmartoch@vozp.cz, zakazky@vozp.cz   
Č.j.:  1/112/777050-2017 
 

 

 
 
 
 

 

Specifikace VZ 

 
Název VZ:      Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR 
  
Kategorie veřejné zakázky:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na dodávky 
 
 
 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
“zákon“), Vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky 
„Dárkové propagační předměty s potiskem loga VoZP ČR“. Vysvětlení zadávací 
dokumentace je zadavatelem poskytováno na základě žádostí dodavatelů.  
 
 
V Praze dne 17. 07. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:mmartoch@vozp.cz
mailto:zakazky@vozp.cz


 

2/2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dotaz č. 3 (přesné znění)  
 
Dotaz k položce tetování: 
Zde máte uvedeno, že chcete tetování  na obličej a ruku, nicméně dle přiloženého obrázku se 
jedná o samolepku na obličej, která je dle výrobce šetrnější ke kůži a lze jí snadno odlepit pokud 
už není chtěná, zatímco klasické tetování – obtisk se smývá hůře. Můžeme zajistit tento vzorek 
pro porovnání. Chci se tedy zeptat, jedná se Vám o tetování nebo o samolepku viz obrázek v 
zadávací dokumentaci? 
 

Odpověď č. 3:  
 
V poptávce jsme uvedli tetování, ilustrační obrázek byl pravděpodobně zavádějící. Pokud je 
možné nabídnout, místo zvažovaného tetování, samolepku vhodnou k umístění na kůži, tuto 
nabídku budeme akceptovat. Na samolepce bude kromě „maskování“ také logo VoZP. 
 

Dotaz č. 4 (přesné znění)  
 
Dotaz k položce dalekohled: 
Bohužel dle Vaší specifikace a přiloženého obrázku se jedná o dalekohled, který již není a nebude 
v nabídce výrobce. Je tedy možné nabídnout kvalitní alternativu, ovšem s trochu odlišnými 
parametry? 
 

Odpověď č. 4:  
  
Pokud dalekohled dle naší specifikace již není dostupný na trhu, je možné nabídnout alternativu 
s optikou 10 x 25 v kvalitě a s podobnými parametry jak je uvedeno v zadání. Tato nabídka bude 
akceptována. 
 
 

Dotaz č. 5 (přesné znění)  
 
Položka fitness náramek dle Vaší specifikace a obrázku – bohužel se jedná o zrušený artikl. 
Nabídneme tedy alternativu, pokud je to takto možné. 
 

Odpověď č. 5:  
  

Nabídněte zboží dle uvedené specifikace, vyobrazení je ilustrační. 
 
 
 

 

 
 


